
Strona 1 z 2 

 

                                           
ZARZĄDZENIE NR 233/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 

2023-2041 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy                                                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692,                    

poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768 i poz. 1964) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041,               

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 



Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 233/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 

2023-2041 

 

             Zgodnie z art. 230 ust. 2  w związku z art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w terminie do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok 

budżetowy, Burmistrz zobowiązany jest przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej – 

celem zaopiniowania oraz Radzie Miejskiej w Kępnie projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.   

 

             Mając powyższe na uwadze, zarządzenie niniejsze jest wypełnieniem ustawowego 

obowiązku w tym zakresie. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


